PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 сентября 2017 г.

	№
	113-V

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 7-V « О руководителях постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва»
В соответствии со статьей 33 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 8 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 сентября 2017 года
№ 111-V «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва Воробьева С.П.», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 7-V «О руководителях постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» изменение, изложив пункт 1.6 в следующей редакции:
«1.6. Мандатной и по вопросам депутатской этики – Кобышеву Наталью Ивановну, депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по единому избирательному округу.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            А. А. Рудаков